关于2020北京文创大赛长城文化创意赛区
暨首届“好汉杯”八达岭长城文创大赛
作品征集中商标权/专利权/著作权/版权的声明

1、获奖作品的知识产权归作者本人所有，大赛组委会有权对参赛作品进行文化艺术传播、推广和知识产权交易转让。投稿者需保留高精度的符合设计规范的电子稿原件，大赛主办方和协办方享有优先受让权。如需知识产权转让将与作者另签订转让合同书。
  2、参赛者参赛作品应为原创作品，严禁抄袭或仿冒他人的产品或设计作品。一旦发现参赛者存在侵犯他人知识产权或与他人就参赛作品存在知识产权争议问题，大赛组委会有权取消参赛者资格；因参赛作品的知识产权侵权导致的法律责任全部由参赛者自行承担，并赔偿因此给大赛组委会造成的所有损失。
  3、组委会将在大赛指定平台对入围参赛作品进行公示；公示期间，社会各界如对参赛作品的参赛资格、知识产权有异议，可通过电子邮件将相关证据发到组委会邮箱，经组委会核实无误后取消其参赛资格。参赛作品如与已发表的作品相同或近似、曾经在其他设计大赛上获奖的不予评选；参赛作品如在获奖后发现并核实存在知识产权纠纷的，组委会将取消其获奖资格，收回奖杯奖金，同时不再递补相关奖项。
  4、所有获奖作品和参评作品，主办和承办单位有权出版作品集。大赛主办和承办单位对参赛作品进行知识产权的保护和协助申请注册专利。参赛者不得以任何形式对知识产权的部分或全部进行抢注或注册登记，违反者，版权方将追究其法律责任
5、大赛组委会有对于所有参赛作品，在参赛者知情的情况下，有权在宣传和推广中使用其相关材料，包括作者信息、设计效果图等。大赛组委会有对于获奖作品展示、出版及其他形式的非商业用途推广、宣传、展览、复制等权利。
6、本活动最终解释权归主办单位所有，凡投稿者均视为认可本公告内容。
  7、未尽事宜参照《中华人民共和国知识产权法》。

特此声明。
    单位（盖章）：
    法定代表人/主要负责人（签字）：
             商标权/专利权/著作权持有人（签字）：
[bookmark: _GoBack]                         2020年6月18日

附：
1. 组织机构代码证（复印件，加盖公章）
2. 法定代表人和/或主要负责人身份证明（复印件，加盖公章）
3.商标权/专利权/著作权持有人身份证明